Fecha Estado: 13/05/2021

Clase de Proceso

2018

2018

2018

2019

2019

2021

00011

00467

00222

00006

00534

00072

01

01

01

00

00

01

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL No. 22

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

WILSON ENRIQUE
SANCHEZ RODRIGUEZ

CRISANTO PINEDA
BURGOS

JAVIER EDUARDO
HUERFANO VASQUEZ

FONDO DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA

ELIMELEC JUNCO VELOZA

U.A.E. DIAN

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
- CASUR

AUTO QUE RESUELVE QUEJ 12/05/2021

AUTO QUE CONFIRMA AUT  12/05/2021

SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECUR  12/05/2021

SERVICIOS DE SALUD
SUR

ELISEO PERDOMO
ESPINOSA

UGPP

SANDRA PATRICIA FUENTES MINISTERIO DE

CORTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

DEFENSA

13/05/2021

AUTO QUE CONCEDE TERM  12/05/2021

Pagina: 1

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

AUTO MEJOR PROVEER 07/05/2021 JAIME ALBERTO GALEANO
ACEPTA IMPEDIMENTO 07/05/2021 JAIME ALBERTO GALEANO
SE DESFIJA HOY 13/05/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E



