REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 13/05/2021 SUBSECCION E Página:

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL No. 22

Clase de	Proceso	NUL	IDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL D	<i>ERECHO</i>			
2018	00011	01	WILSON ENRIQUE SANCHEZ RODRIGUEZ	U.A.E. DIAN	AUTO QUE RESUELVE QUEJ	12/05/2021	JAIME ALBERTO GALEANO
2018	00467	01	CRISANTO PINEDA BURGOS	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR	AUTO QUE CONFIRMA AUT	12/05/2021	JAIME ALBERTO GALEANO
2018	00222	01	JAVIER EDUARDO HUERFANO VASQUEZ	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR	AUTO ADMITIENDO RECUR	12/05/2021	JAIME ALBERTO GALEANO
2019	00006	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	ELISEO PERDOMO ESPINOSA	AUTO QUE CONCEDE TERM	12/05/2021	JAIME ALBERTO GALEANO
2019	00534	00	ELIMELEC JUNCO VELOZA	UGPP	AUTO MEJOR PROVEER	07/05/2021	JAIME ALBERTO GALEANO
2021	00072	01	SANDRA PATRICIA FUENTES CORTES	MINISTERIO DE DEFENSA	ACEPTA IMPEDIMENTO	07/05/2021	JAIME ALBERTO GALEANO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

TO POUNT

13/05/2021

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E SE DESFIJA HOY 13/05/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E